
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEPRAVNÍ A TARIFNÍ VĚSTNÍK 
 Povinně zveřejňované informace na základě právních předpisů 

   Číslo 17/2019 

 30. srpna 2019 
           Vydává Ministerstvo dopravy 

 

 ISSN 1805-9864



  

  1 

Obsah 

Věci přepravní a tarifní ........................................................................................................................... 2 

034/17/2019 AKVIZIČNÍ SLEVY, Historický vlak – Regionální den železnice Česká Třebová (ČD) ...................... 2 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

  2 

Věci přepravní a tarifní 

034/17/2019 AKVIZIČNÍ SLEVY, Historický vlak – Regionální den železnice Česká Třebová 
(ČD) 
 
Dne 14. září 2019 se u příležitosti Regionálního dne železnice Česká Třebová uskuteční jízda historického vlaku 
vedeného el. jednotkou EM 475.1 (žabotlam) v trasách: Šumperk – Lichkov, Lichkov – Svitavy, Svitavy – Česká 
Třebová, Česká Třebová – Lichkov, Lichkov – Šumperk. 
 
Po uzlu Česká Třebová historický vlak provede dvě okružní jízdy v trase Česká Třebová – Dlouhá Třebová a zpět. 
 
V uvedeném historickém vlaku platí pro daný směr jízdy všechny jízdní doklady vydané dle Tarifu Českých drah 
pro vnitrostátní přepravu cestujících a zavazadel (tarif TR 10). K výše uvedenému jízdnému zaplatí každý 
cestující, s výjimkou spolucestujících dětí do 6 let, doplatek ve výši 40,- Kč (Doplatek na historický vlak), který 
je číselně provázán s jízdním dokladem. 
 
Pro okružní jízdy po uzlu Česká Třebová je zavedena globální cena ve výši 40,- Kč, kterou zaplatí každý cestující, 
s výjimkou spolucestujících dětí do 6 let. Při jízdách z/do zastávek Česká Třebová – 5. nástupiště a Česká 
Třebová – depo, severní kolej bude cestující odbaven jízdním dokladem z/do stanice Česká Třebová.  
 
Od 2. září 2019 lze v předprodeji u pokladních přepážek ČD zakoupit doplatek společně s jízdním dokladem 
nebo samostatně k již vydanému jízdnímu dokladu. 
 
V uvedených vlacích platí zaměstnanecké jízdní výhody, avšak je nutno zakoupit doplatek, který platí po celý 
den. Ve vlacích není uznáváno jízdné dle tarifu IDS IREDO. 
Všechny ostatní podmínky dle Smluvních přepravních podmínek Českých drah pro veřejnou drážní osobní 
dopravu a Tarifu Českých drah pro vnitrostátní přepravu cestujících a zavazadel (tarif TR 10) platí v plném 
rozsahu. 
 
Změna vyhrazena! 
 
Jízdní řád (předběžný – časy budou ještě zpřesněny po konstrukci SŽDC) 
 
Šumperk – Lichkov 

Stanice Příjezd Odjezd Poznámka 

Šumperk   7:44  

Zábřeh na Moravě 7:56  8:02  

Rudoltice v Čechách 8:22 8:23  

Třebovice v Čechách 8:29 8:33 Předjetí 1004 

Česká Třebová 8:39 8:45  

Ústí n. Orlicí 8:55 9:00  

Lanšperk 9:09 9:11 křižování s 6280 

Letohrad 9:17 9:18  

Jablonné n. O. 9:28 9:30 křižování s 6280k 

Lichkov 9:42   

 
 
 
 
 
 



  

  3 

 
 

Lichkov – Svitavy 

Stanice Příjezd Odjezd Poznámka 

Lichkov  9:53  

Mladkov 9:56 9:56  

Těchonín 10:01 10:03 Křižování s 65601 

Jablonné nad Orlicí 10:08 10:14  

Verměřovice 10:18 10:18  

Letohrad 10:24 10:25  

Dolní Dobrouč 10:29 10:29  

Dolní Libchavy 10:37 10:37  

Ústí nad Orlicí 10:41 10:52  

Ústí nad Orlicí město 10:54 10:54  

Č. Třebová 5 nástupiště 11:04 11:10  

Č. Třebová depo sev. k. 11:15 11:18  

Svitavy 11:35   

 
Svitavy – Česká Třebová 

Stanice Příjezd Odjezd Poznámka 

Svitavy  12:03 Souběžná jízda s 868 

Č. Třebová depo sev. k 12:18 12:20  

Č. Třebová 5 nástupiště 12:25   

 
1. Okružní jízda 

Stanice Příjezd Odjezd Poznámka 

Č. Třebová 5 nástupiště  12:32  

Dlouhá Třebová 12:39 12:47  

Č. Třebová depo sev. k 13:09 13:10  

Č. Třebová 5 nástupiště 13:15   

 
2. Okružní jízda 

Stanice Příjezd Odjezd Poznámka 

Č. Třebová 5 nástupiště  13:20  

Č. Třebová depo sev. k 13:25 13:27  

Č. Třebová vjezd  n. 13:30 13:36  

Dlouhá Třebová 13:50 13“57  

Č. Třebová 5 nástupiště 14:03 14:05  

Č. Třebová depo sev. k 14:10   

 
 

 

 

 

 



  

  4 

 

Česká Třebová – Lichkov 

Stanice Příjezd Odjezd Poznámka 

Č. Třebová depo sev. k  15:30  

Č. Třebová 5 nástupiště 15:35 15:40  

Ústí nad Orlicí město 15:50 15:50  

Ústí nad Orlicí 15:52 16:02  

Dolní Libchavy 16:06 16:06  

Lanšperk 16:10 16:12 křižování s  7174 

Dolní Dobrouč 16:15 16:15  

Letohrad 16:19 16:34 křižování s KS  

Verměřovice 16:39 16:39  

Jablonné nad Orlicí 16:43 16:44  

Těchonín 16:50 17:00  

Mladkov 17:04 17:04 Křižování s 1652 

Lichkov 17:07   

 
Lichkov– Šumperk 

Stanice Příjezd Odjezd Poznámka 

Lichkov  17:22  

Jablonné nad Orlicí 17:33 17:34  

Letohrad 17:43 17:44  

Ústí nad Orlicí 17:56 18:04  

Česká Třebová 18:13 18:19  

Zábřeh na Moravě 18:49 18:55  

Šumperk 19:09   

 
 
Účinnost této vyhlášky končí ve 24.00 hodin dne 14. 09. 2019. 
 
 

V Praze dne 16. srpna 2019 
 

Ing. Zuzana Čechová Ph.D., v. r.  
ředitelka Odboru cenotvorby a produktové komunikace 

České dráhy 
 

(vyřizuje: Libuše Říhová, tel. 972 232 506, ČD GŘ 57485/2019-O14/3) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

  5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Přepravní a tarifní věstník č. 17/2019 zpracovalo a vydalo v Praze 30. srpna 2019: 
 
 

 

Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 
110 15 Praha 1 

posta@mdcr.cz 

 

ISSN 1805-9864 

 

https://www.mdcr.cz/Dokumenty/Ministerstvo/Prepravni-a-tarifni-vestnik  
http://www.mdcr.cz 

mailto:posta@mdcr.cz
https://www.mdcr.cz/Dokumenty/Ministerstvo/Prepravni-a-tarifni-vestnik
http://www.mdcr.cz/

